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INSTITUCION : Dirección Investigación y Evaluación de la Carrera Policial

 11

 00

INVESTIGACION Y EVALUACION DE CONFIANZA DEL PERSONAL POLICIAL

-

0 -

 001

 002

 0071

DIRECCION Y CCORDINACION SUPERIOR

ATENCION AL PUBLICO

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Gastos de Representacion en el Pais
Beneficios y Compensaciones
Energía Eléctrica
Agua

Telefonía Fija
Otros Servicios Básicos
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Derechos sobre Bienes Intangibles
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Tasas
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Alimentos y Bebidas para Personas
Papel de Escritorio
Libros, Revistas y Periódicos
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Muebles Varios de Oficina
Equipos para Computación
Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

11100
11510
11520
11600
11710

11750
14300
16000
21100
21200

21420
21490
22100
22400
23360

25300
25400
25700
27210
29100
29200
31100
33100
33500
39100
39200
42110
42600
51220

11100
11510
11520
11600
11710

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0801
 0805

 0804
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 12,334,739.05
 983,990.07
 985,061.27
 606,116.64

 1,202,835.51

 264,052.09
 245,000.00

 1,305,692.39
 207,500.00
 103,258.34

 76,500.00
 27,781.60

 1,080,000.00
 66,110.31

 339.00

 70,511.78
 0.00

 341,000.00
 31,000.00
 30,000.00

 1,320,000.00
 37,800.00
 20,000.00
 12,000.00
 42,463.00

 184,566.28
 150,000.00
 249,762.00

 13,983.75

 260,350.00
 0.00

 26,666.67
 28,540.00
 33,280.00

 12,334,739.05
 983,990.07
 985,061.27
 606,116.64

 1,202,835.51

 264,052.09
 245,000.00

 1,305,692.39
 207,500.00
 103,258.34

 76,500.00
 27,781.60

 1,080,000.00
 66,110.31

 339.00

 70,511.78
 0.00

 341,000.00
 31,000.00
 30,000.00

 1,320,000.00
 37,800.00
 20,000.00
 12,000.00
 42,463.00

 184,566.28
 150,000.00
 249,762.00

 13,983.75

 260,350.00
 0.00

 26,666.67
 28,540.00
 33,280.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 41,132,012.66  41,132,012.66  0.00

 41,132,012.66  41,132,012.66  0.00

 41,132,012.66  41,132,012.66  0.00

 41,132,012.66  41,132,012.66  0.00

 21,992,063.08

 358,879.20

 21,992,063.08

 358,879.20

 0.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 49,843,079.00

 49,843,079.00

 49,843,079.00

 49,843,079.00

 25,869,651.00

 484,444.00

 14,861,918.00
 1,238,493.00
 1,238,493.00
 1,258,533.00
 1,858,219.00

 385,444.00
 420,000.00

 1,201,832.00
 180,000.00

 60,000.00

 66,000.00
 18,000.00

 1,080,000.00
 0.00
 0.00

 0.00
 7,500.00

 300,000.00
 0.00
 0.00

 1,320,000.00
 43,219.00
 20,000.00
 12,000.00

 100,000.00
 200,000.00

 0.00
 0.00
 0.00

 336,600.00
 28,050.00
 28,050.00
 29,720.00
 49,088.00

COMPROMISO DEVENGADO

 12,334,739.05
 983,990.07
 985,061.27
 606,116.64

 1,202,835.51

 264,052.09
 245,000.00

 1,305,692.39
 207,500.00
 103,258.34

 76,500.00
 27,781.60

 1,080,000.00
 66,110.31

 339.00

 70,511.78
 0.00

 341,000.00
 31,000.00
 30,000.00

 1,320,000.00
 37,800.00
 20,000.00
 12,000.00
 42,463.00

 184,566.28
 150,000.00
 249,762.00

 13,983.75

 260,350.00
 0.00

 26,666.67
 28,540.00
 33,280.00

 12,334,739.05
 983,990.07
 985,061.27
 606,116.64

 1,202,835.51

 264,052.09
 245,000.00

 1,305,692.39
 207,500.00
 103,258.34

 76,500.00
 27,781.60

 1,080,000.00
 66,110.31

 339.00

 70,511.78
 0.00

 341,000.00
 31,000.00
 30,000.00

 1,320,000.00
 37,800.00
 20,000.00
 12,000.00
 42,463.00

 184,566.28
 150,000.00
 249,762.00

 13,983.75

 260,350.00
 0.00

 26,666.67
 28,540.00
 33,280.00

 12,334,739.05
 983,990.07
 985,061.27
 606,116.64

 1,202,835.51

 261,349.28
 245,000.00

 1,305,692.39
 189,000.00

 60,258.34

 67,000.00
 27,781.60

 1,080,000.00
 66,110.31

 339.00

 70,511.78
 0.00

 300,000.00
 31,000.00
 30,000.00

 1,320,000.00
 37,800.00
 20,000.00
 12,000.00
 42,463.00

 184,566.28
 150,000.00
 249,762.00

 13,983.75

 260,350.00
 0.00

 26,666.67
 28,540.00
 33,280.00

CONGELAMIENTO

 21,992,063.08

 358,879.20

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 21,992,063.08

 358,879.20

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 41,132,012.66

 21,877,360.27

 358,879.20

 39,962,751.80

 39,962,751.80

 39,962,751.80

 39,962,751.80  0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 003

 004

INVESTIGACION DE CASOS

EVALUACION DE CONFIANZA DEL PERSONAL POLICIAL

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Contribuciones para Seguro Social
Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Energía Eléctrica
Agua

Agua
Telefonía Fija
Telefonía Fija
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire
Gasolina
Diesel
Material de Guerra y Seguridad
Elementos de Ferretería
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Repuestos y Accesorios
Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate
Equipo de Seguridad (Policia)
Ayuda Social a Personas

11750
51220

11100
11400
11510
11520
11600
11710

11750
21100
21200

21200
21420
21420
22100
23100
23200

23360

25100
25300
25400
25700
26210
29100
31100
32310
33100
33500
34400
35610
35620
36500
36930
39100
39200
39600
39600
39800
46200
51220

 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0801
 0805

 4449
 0000
 0804
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 12
 11
 11
 11

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 099
 001
 001
 001

 8,993.53
 1,049.00

 5,676,012.37
 430,175.09
 533,229.97
 370,991.33
 209,029.80
 698,736.67

 154,749.42
 60,000.00
 11,974.82

 155.15
 2,096.40

 23,572.00
 353,138.74

 97,066.62
 324,800.00

 192,031.70

 0.00
 110,951.13
 100,041.45

 4,926.76
 1,072,594.00

 10,000.00
 134,419.00

 53,318.56
 41,132.88

 5,325.00
 42,898.99
 45,867.00

 350,000.00
 9,993.50
 6,661.00

 40,377.00
 178,000.00
 302,389.00

 18,569.00
 27,000.00

 290,927.00
 7,343.00

 8,993.53
 1,049.00

 5,676,012.37
 430,175.09
 533,229.97
 370,991.33
 209,029.80
 698,736.67

 154,749.42
 60,000.00
 11,974.82

 155.15
 2,096.40

 23,572.00
 353,138.74

 97,066.62
 324,800.00

 192,031.70

 0.00
 110,951.13
 100,041.45

 4,926.76
 1,072,594.00

 10,000.00
 134,419.00

 53,318.56
 41,132.88

 5,325.00
 42,898.99
 45,867.00

 350,000.00
 9,993.50
 6,661.00

 40,377.00
 178,000.00
 302,389.00

 18,569.00
 27,000.00

 290,927.00
 7,343.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 11,990,494.35

 6,790,576.03

 11,990,494.35

 6,790,576.03

 0.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Aguas de San Pedro
SIN-TRF
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 15,481,716.00

 8,007,268.00

 12,936.00
 0.00

 8,892,064.00
 1,066,935.00

 741,005.00
 741,005.00
 751,026.00

 1,296,759.00

 297,528.00
 60,000.00
 12,000.00

 0.00
 0.00

 24,000.00
 400,800.00

 0.00
 200,000.00

 0.00

 3,500.00
 0.00

 192,500.00
 0.00

 192,594.00
 0.00
 0.00
 0.00

 30,000.00
 0.00

 50,000.00
 70,000.00

 360,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 100,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 8,993.53
 1,049.00

 5,676,012.37
 430,175.09
 533,229.97
 370,991.33
 209,029.80
 698,736.67

 154,749.42
 60,000.00
 11,974.82

 155.15
 2,096.40

 23,572.00
 353,138.74

 97,066.62
 324,800.00

 192,031.70

 0.00
 110,951.13
 100,041.45

 4,926.76
 1,072,594.00

 10,000.00
 134,419.00

 53,318.56
 41,132.88

 5,325.00
 42,898.99
 45,867.00

 350,000.00
 9,993.50
 6,661.00

 40,377.00
 178,000.00
 302,389.00

 18,569.00
 27,000.00

 290,927.00
 7,343.00

 8,993.53
 1,049.00

 5,676,012.37
 430,175.09
 533,229.97
 370,991.33
 209,029.80
 698,736.67

 154,749.42
 60,000.00
 11,974.82

 155.15
 2,096.40

 23,572.00
 353,138.74

 97,066.62
 324,800.00

 192,031.70

 0.00
 110,951.13
 100,041.45

 4,926.76
 1,072,594.00

 10,000.00
 134,419.00

 53,318.56
 41,132.88

 5,325.00
 42,898.99
 45,867.00

 350,000.00
 9,993.50
 6,661.00

 40,377.00
 178,000.00
 302,389.00

 18,569.00
 27,000.00

 290,927.00
 7,343.00

 8,993.53
 1,049.00

 5,676,012.37
 430,175.09
 533,229.97
 370,991.33
 209,029.80
 698,736.67

 154,749.42
 60,000.00
 11,974.82

 0.00
 1,033.45

 23,572.00
 353,138.74

 12,066.63
 324,800.00

 71,958.70

 0.00
 110,951.13
 100,041.45

 3,755.40
 1,072,594.00

 10,000.00
 134,419.00

 53,318.56
 41,132.88

 5,325.00
 42,898.99
 45,867.00

 350,000.00
 9,993.50

 0.00
 40,377.00

 178,000.00
 252,389.00

 18,569.00
 27,000.00

 0.00
 7,343.00

CONGELAMIENTO

 11,990,494.35

 6,790,576.03

 11,990,494.35

 6,790,576.03

 11,435,443.90

 6,291,068.43

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
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Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Energía Eléctrica
Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Viáticos Nacionales
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Diesel
Productos Químicos de Uso Personal
Equipo de Laboratorio Médico
Ayuda Social a Personas

11100
11510
11520
11600
11710

11750
21100
21200

22100
25300
26210
32310
33100
35620
35930
42420
51220

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0801
 0805

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 3,816,534.67
 320,727.89
 303,604.00
 241,287.63
 444,884.69

 85,718.64
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 90,123.76

 129,750.00
 7,700.00

 26,999.75
 240,000.00
 496,800.00

 50,000.00
 5,245.00

 3,816,534.67
 320,727.89
 303,604.00
 241,287.63
 444,884.69

 85,718.64
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 90,123.76

 129,750.00
 7,700.00

 26,999.75
 240,000.00
 496,800.00

 50,000.00
 5,245.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 3,834,076.00
 319,506.00
 319,506.00
 327,856.00
 559,136.00

 103,488.00
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 100,000.00
 142,500.00

 0.00
 30,000.00

 240,000.00
 1,500,000.00

 0.00
 0.00

 41,132,012.66  41,132,012.66TOTAL GENERAL :  49,843,079.00  0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 3,816,534.67
 320,727.89
 303,604.00
 241,287.63
 444,884.69

 85,718.64
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 90,123.76

 129,750.00
 7,700.00

 26,999.75
 240,000.00
 496,800.00

 50,000.00
 5,245.00

 3,816,534.67
 320,727.89
 303,604.00
 241,287.63
 444,884.69

 85,718.64
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 90,123.76

 129,750.00
 7,700.00

 26,999.75
 240,000.00
 496,800.00

 50,000.00
 5,245.00

 3,816,534.67
 320,727.89
 303,604.00
 238,580.03
 444,884.69

 85,718.64
 84,000.00
 28,000.00

 419,200.00
 90,123.76

 129,750.00
 7,700.00

 26,999.75
 240,000.00

 0.00
 50,000.00

 5,245.00

CONGELAMIENTO

 41,132,012.66  41,132,012.66  39,962,751.80

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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